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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Вонреден број             
    Пробиштип, 25.03.2014година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев,  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1530
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Ирина Жудова_на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Сашо Михајловски со адреса ул.„Кочо Рацин„  бр.63 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Улјан Ибрагимов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Горан Данов со адреса ул.„ Доне Божинов„ бр.9 предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.11-9/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


                                                                                                              ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р
2. Благој Игновски  с.р
3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1531
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Давор Стојмиров на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Стојчо Ампев  со адреса ул.„Друмишница„ бр.7 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Маре Пановска   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Стефан Стојмиров со адреса ул.„ Кочо Рацин„ бр.78 предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Даниела Јованова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Сашко Манасиев  со адреса ул.„Доне Божинов„ бр.17 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Мијалков на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Зоран Иванов  со адреса ул.„ Нада Михајлова„ бр.67/2  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.11-10/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р
2. Благој Игновски  с.р
3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски,Никола Пасков и  Влатко Тонев,  го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1532
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Марјонка Станојковска   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање  се избира лицето : Анета Карпузовска вработена во ООУ„Коле Неделковски„ Скопје ул.„Гоце Делчев„ бр.15.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љупчо Јосифовски   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Драги Анастасовски  со адреса ул.„ Браќа Миладиновци„ бр26  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Добре Карпузов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Јануш Јаневски   со адреса ул.„Јордан Стојанов„ бр.34 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Љупка Јаневски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Катица Зашева со адреса ул.„ Илинденска„ бр.17  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-49/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р
2. Благој Игновски  с.р
3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1533
На местото на  членот на избирачкиот одбор   Горан Пановски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Војчо Алексовски  со адреса ул„ 9-ти Мај„ бр.36 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Гроздан Алексовски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Борче Милевски со адреса ул.„Јане сандански„ бр.13 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Борче Милевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Даниела Трајкова со адреса ул.„ Кочо Рацин „ бр.79  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.11-11/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1534

На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Дејан Арсовски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : семејни причини се избира  лицето : Сашо Максимовски  вработен во општина Чаир, со адреса ул.„ Јоаким Крчовски „ бр.6.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драгица Гацоска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Струмка  Петровска  вработена  во  ЈОУДГ „Гоце Делчев„ Пробиштип, со адреса ул.„ 11-ти Октомври „ бр.21.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Зоран Станковиќ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Елида Илиевска  со адреса ул„ 11-ти Октомври„ бр.16 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Елида Илиевска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Ластомир Апостолов со адреса ул.„ 11-ти Октомври„ бр.20/20  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Вердијан Зарев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Орце Андонов со адреса ул.„ 11-ти Октомври „ бр.22/15  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-50/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1535

На местото на претседателот  на избирачкиот одбор Ленче Тодосова Максимова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се избира  лицето : Марина Миланова вработена во ООУ„Браќа Миладиновци„ Пробиштип, со адреса ул.„ 8ми Септември „ бр.7.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


                На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Миладинка Стојановска вработена во ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип,  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини  се избира  лицето : Митра Пенчова вработена во ЈОУДГ „Гоце Делчев„ Пробиштип,  со адреса ул.„  „ бр..
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Билјана Миленковска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Роберт Антов  со адреса ул„ Никола Карев„ бр.10/6 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роберт Антов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Благица Митевска  со адреса ул.„ Никола Карев „ бр.13  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Драган Делиќ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Драгиша Николовски со адреса ул.„ Никола Карев„ бр.62  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р



Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-61/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1536
На местото на  членот на избирачкиот одбор   Драган Стоилковски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Жика Анѓеловиќ  со адреса ул„ Вељко Влаховиќ„ бр.1/16 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Милче Богатинов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето Антонио Пејов со адреса ул.„ 8ми Септември „ бр.10  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Горан Арсов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Душко Павлов со адреса ул„ Велко Влаховиќ„ бр.1/9 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Јадранка Митровска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Симеон Јосифовски со адреса ул.„ 11-ти Октомври„ бр.15 предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.11-12/1
	
	


	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден  28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1537
На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Даниела Трајчева на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Дарко Кузев со адреса ул.„ 11-ти Скопска„ бр.18 предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-22/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1538

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Билјана Јовановска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Оливера Манева вработена во СОУ „Наум Наумовски Борче„ Пробиштип,  со адреса ул.„  Даме Груев„ бр32.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор  Оливера Манева на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : на случаен избор  избрана за заменик претседател на избирачки одбор за избирачко место 153  се избира  лицето : Валентина Ангелова вработена во општина Пробиштип,  со адреса ул„ Стив Наумов„ бр16.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор   Влатко Тошев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Горан Велков со адреса ул„ Рајко Жинзифов„ бр.13 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-52/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1539
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Драган Ивановски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Влатко Божинов адреса нас.Калниште,  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Благов Николов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Денис Станковски  со адреса с.Калниште  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Ѓорги Стефанов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Зоран Крстев  со адреса ул.„ ЈНА„ бр.66 предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Крстев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Димче Стојмиров  со адреса ул.„ 22 Декември„ бр.11 предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	Во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-23/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој  Игновски, Влатко Тонев, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1539/1  


Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1539/1.
За претседател на избирачкиот одбор број 1539/1  се избира Дончо Николов  
  од Пробиштип, вработен во СОУ„Наум Наумовски-Борче  Пробиштип, адреса ул.„ЈНА„ бр.37 Пробиштип.
	своерачен потпис на избраниот претседател  
	_____________________________________


За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1539/1 се избира Лена Котевска
  од Пробиштип вработен во ЈКП„Никола Карев„Пробиштип , адреса ул.„Велко Влаховиќ„  бб Пробиштип .

	своерачен потпис на избраниот заменик претседател
	_____________________________________


За членови на избирачкиот одбор број 1539/1 се избираат : 

1) Соња Крстева  од Пробиштип, вработен во ЈОУДГ„Гоце Делчев„ Пробиштип, адреса на живеење ул.„Ѓорче Петров„ бр.18 Пробиштип;
	своерачен потпис на избраниот член
	_____________________________________


2) Менче Тодева од Пробиштип, вработен во Генерален Секретаријат на Владата на Република Македонија, адреса на живеење ул.„ЈНА„ бр 98 Пробиштип;
	своерачен потпис на избраниот член
	_____________________________________


За членови на избирачкиот одбор број 1539/1 се именуваат : 

3) Драган Ивановски од Пробиштип, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.„ЈНА„ бр.30 Пробиштип ;
	своерачен потпис на именуваниот член  
	_____________________________________


4) Ѓорги Стефанов од Пробиштип предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.„Јаким Крчовски бр.9  Пробиштип;
	своерачен потпис на именуваниот член  
	_____________________________________


За заменици членови на избирачкиот одбор број 1539/1 се избираат : 

1) Бобан Стојмировски од Пробиштип, вработен во општинска администрација во општина Пробиштип, адреса на живеење 25-ти Мај бр.1 Пробиштип;
	своерачен потпис на избраниот заменик член
	_____________________________________


2) Страхил Николов  од Пробиштип, вработен во ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип, адреса на живеење ул.6-ста Пробиштип;
	своерачен потпис на избраниот заменик член
	_____________________________________


За заменици членови на избирачкиот одбор број 1539/1  се именуваат : 

3) Зорица Димитриевска од Пробиштип,  предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.„Ѓорче Петров„ бр.27А Пробиштип;
	своерачен потпис на именуваниот заменик член  
	_____________________________________


4) Славиша Апостолов од Пробиштип, предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.„ЈНА„ бр.10 Пробиштип;

	своерачен потпис на именуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината ______________________ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-24/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и  Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1540

На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Јанка Јакимова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање, се избира  лицето : Благојка Миланова  вработена во СОУ „Наум Наумовски Борче„ Пробиштип,  со адреса ул.„ 8-ми Септември„.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Лилјана Ѓоргиева на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Ирена Јандреска Панова вработена во СОУ„Наум Наумовски Борче„ Пробиштип, со адреса „8-ми Септември„ бр.19  Пробиштип. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р 




На местото на членот на избирачкиот одбор Блашка Харалампиева на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Билјана Ристова  вработена во ЈУ Центар за социјална работа, со адреса  с.Стрмош  Пробиштип. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Дарко Дачевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ивана Дачевска со адреса с.Стрмош предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор   Дарко Јованов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Маја Ристова со адреса с.Стрмош предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-25/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ 
ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1541
На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Кримче Даниловски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Анета Антов  вработена во СОУ „Наум Наумовски Борче„ Пробиштип,  со адреса ул.„ Никола Карев„ бр.10.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Драган Постолов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ванче Лонев  со адреса ул.„ЈНА„  бр.113 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор   Ванче Лонев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Драган Постолов  со адреса нас.Калниште предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Никола Кузев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Саше Петковски со адреса ул.„9-ти Мај„ бр.19 предложен од редот на политичка партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор   Драган Панов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ѓорги Јовановски со адреса ул„ Скопјанче„бр.3 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-26/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1542

На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Нате Киров на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Кристина Пановска вработена во ЈУ Центар за социјални работи Пробиштип ,  со адреса ул.„  9-ти Мај„ бр23.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р




На местото на  членот на избирачкиот одбор   Деса Антова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Гане Стефанов  со адреса ул„ Плавица„ бр.2 А  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р




На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Тоше Манасков  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Тирче Јакимов со адреса ул„ Едвар Кардељ„бр.9 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р




На местото на  членот на избирачкиот одбор   Љупчо Јосипов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Новица Костадинов  со адреса с.Петршино  предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р




На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Саше Петковски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Љупчо Јосипов  со адреса ул„ Јаким Стојковски„бр.99 предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р




Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-27/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1543

На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Адријана Митева  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работниот однос  се избира  лицето : Оливер Митев  вработен во ЈУ Центар за социјални работи Пробиштип,  со адреса с.Неокази.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Наташа Зарева на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Сузана Заровска  вработена во СОУ„Наум Наумовски Борче„ Пробиштип, со адреса ул.„Јаким Стојковски„ бр.36 Пробиштип. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р




На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Трајчо Кралев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се избира  лицето : Минчо Заовски  вработен во ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор   Лоза Стојковска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Марина Иванова со адреса с.Неокази, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Мики Спировски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Панче Стојков  со адреса с.Неокази, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на   членот на избирачкиот одбор Стојмир Саздовски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Трајче Кралев  со адреса с.Неокази, предложен од редот на политичка партија СДСМ .

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Трајче Кралев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Стојчо Гаврилов  со адреса с.Неокази, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-53/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден _________________ година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски,Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1544

На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Горица Трајчевска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Каролина Кузева, вработена во ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип, со адреса ул.„ Миро Барага„ бр. 27.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Стефан Насевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Антонио Пејов со адреса ул„8-ми Септември„  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Анастасија Ангеловиќ на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дејвид Атанасов  со адреса с.Калниште, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината ______________________ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во ____________________
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов__________________________

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов_________________________

2. Благој Игновски_________________________

3. Никола Пасков___________________________

                                                                                                                4. Влатко Тонев____________________________
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1545

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Виктор Манасиевски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Трајко Трајчевски , вработен во СОУ „Наум Наумовски Борче„ Пробиштип, со адреса ул.„ 11-ти Октомври„ бр. 25.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Јадранка Кирова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето Невенка Петкова вработена во ООУ „Браќа Миладиновци„ Пробиштип, со адреса ул.„Никола Карев„ бр.12.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Ангелчо Ефремовски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се избира  лицето : Сашо Павлов вработен во ЈКП „Никола Карев„ Пробиштип, со адреса ул„Миро Барага„ бр.38.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Бојан Стојановски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Лилјана Постолова  со адреса ул„Кочо Рацин„ бб, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Лилјана Постолова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Боро Ѓоргиев  со адреса ул.„25-ти Мај„бр.23, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-28/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден _________________ година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1546

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Сузана Лепиткова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Љупчо Димитровски , вработен во ООУ „Никола Карев„ Пробиштип, с.Лесново.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор  Марика Јаневска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање се избира  лицето Тони Геров вработен во општинска администрација на општина Пробиштип,  со адреса ул.„Велко Влаховиќ„ бр.1.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор  Наташа Милевска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Новица Јордановски  со адреса ул„9-ти Мај„ бр.10, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината ______________________ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во ____________________
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов__________________________

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов_________________________
2. Благој Игновски_________________________
3. Никола Пасков___________________________
4. Влатко Тонев____________________________
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1547

На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Бисерка Упавче Митевска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Лена Лазаревска вработена во  ООУ „Никола Карев„ Пробиштип,  со адреса ул.„ 8-ми Септември„ бр.15.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стефан Стојмиров   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Давор Стојмиров со адреса ул„ Кочо Рацин„ бр.78, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-29/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1548

На местото на членот на избирачкиот одбор Марија Дојчиновска   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Сашо Коцев со адреса нас.Калниште  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашо Коцев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Роберто Димитров  со адреса ул.„ Доне Божинов„  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-30/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден _________________ година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1549

На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Горан Данов   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Мартин Душанов со адреса ул.„ Кочо Рацин„ бр.3  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината ______________________ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во ____________________
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов__________________________

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов_________________________

2. Благој Игновски_________________________

3. Никола Пасков___________________________

4. Влатко Тонев____________________________

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1550

На местото на членот на избирачкиот одбор Жика Анѓеловиќ  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Војчо Митев  со адреса ул.„ Страшо Пинџур„ бр.10  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ацо Спасовски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Александар Крстевски со адреса ул.„ Миро Барага„ бр.92  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-31/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1551

На местото на  членот  на избирачкиот одбор Игор Стојановски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Ристо Петков вработен во општинска администрација на општина Пробиштип со адреса ул.„ Никола Карев„ бр.12.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Слаѓана Јосевска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Стојна Гичева  вработена во ООУ „Никола  Карев„ Пробиштип со адреса ул.„ ЈНА„ бр.8.нас.Калниште.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Саво Зафиров  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање  се избира  лицето : Кирчо Арсов  вработен во ЈОУДГ „Гоце Делчев„ Пробиштип со адреса ул.„Крсте Мисирков„ бр.6.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Даниела Заовска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Михајло Панов со адреса ул„ Никола Карев„ предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Никола Ампев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Мартин Манасиевски  со адреса ул„ Нада Михајлова„ бр.1, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-32/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1552

На местото на  членот  на избирачкиот одбор Зоранчо Димитров  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Љупчо Младеновски, вработен во ЈП „Македонски Шуми„  Пробиштип со адреса ул.„Пониква „ бр.26.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Радмила Герасимова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Сашо Илиев   со адреса с.Пишица, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Христијан Штериов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Радмила Герасимова, со адреса с.Пишица предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Мартин Михајловски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дејана Петровска, со адреса с.Пишица предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-54/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1553

На местото на членот на избирачкиот одбор Славе Станковски   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Давор Стојчовски  со адреса ул.„ Скоевска„ бр.6  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Билјана Мицева  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Драган Георгиев  со адреса с.Бучиште  предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-33/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1554

На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Убавка Јованова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Ратка Стојаноска  вработена  во ООУ „Браќа Миладиновци„  Пробиштип со адреса ул.„ Јоаким Крчовски„ бр.5.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Тања Крстова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Зоран Мишев  вработен во ЈКП „Никола  Карев„ Пробиштип со адреса ул.„ Славко Баев„ бр.11.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Ангелчо Атанасовски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Синиша Кузманов  со адреса ул„ 3-ти Април„ бр.21, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Дејан Стојанов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Димче Величков  со адреса ул„ 3-ти Април„ бр.48, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-34/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1556

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Ѓурѓа Петкова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Бранка Бошкова  вработена  во ООУ „Браќа Миладиновци„  Пробиштип со адреса ул.„ 11-ти Октомври„ бр.25.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Владо Тимов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Иле Петровски  вработен  во СОУ„Наум Наумовски Борче„  Пробиштип со адреса ул.„ Ацо Скопјанче„ бр.25.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Станка Ефремова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Мирон Петрушев  вработен  во ЈКП„Никола Карев„  Пробиштип со адреса ул.„ Плавица„ бр.2.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Радослав Митев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Зоран Николовски  со адреса ул„ 11-ти Октомври„ бр.3/1, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Зоран Николовски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Стевче Ампов  со адреса ул„ Миро Барага„ бр.7, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-35/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1557

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Трендафилка Панова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање се избира  лицето : Билјана Георгиева Димитровска вработена  во Дирекција за радијација, со адреса ул.„ Нада Михајлова „ бр.29.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Ленче Анчова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Иле Серафимов  вработен  во ЈКП„Никола Карев„  Пробиштип со адреса ул.„ Велко Влаховиќ„ бр.3.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Виолета Славкова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање се избира  лицето : Наташа Смилкова  вработена  во  општинска администрација на општина Пробиштип, со адреса ул.„ 11-ти Октомври„ бр.19.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Кире Ампев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Фиданчо Начков   со адреса ул„ Доне Божинов„ бр.11, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Фиданчо Начков  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дарко Савевски  со адреса ул„ Кочо Рацин „ бр.114, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Трајан Арионовски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Даниела Трајчева со адреса ул„ Христијан.Т.Карпош„ бр.10, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Стево Ефремов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Никола Спасовски  со адреса ул„Јордан Стојанов„ бр.28, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-55/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1558

На местото на  претседателот  на избирачкиот одбор Лидија Тодорова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се избира  лицето : Соња Даниловска    вработена во ООУ„Никола Карев„ Пробиштип со адреса ул.„Браќа Миладиновци„ бр.16. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот на избирачкиот одбор Бисерка Митковска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Ластомир Павлов   вработен во ЈКП„Никола Карев„ Пробиштип со адреса с.Плешенци. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Јордан Јосев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Рада Манева  вработена  во ЈОУДГ„Гоце Делчев„  Пробиштип со адреса ул.„ Ванчо Трајков„ .  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Димиче Тасев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Марјан Нанев  со адреса с.Плешенци, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-56/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014  година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1559

На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Шикеринка Димитриева  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Виолета Стоилкова  вработен во ЈУ Центар за социјални работи Пробиштип со адреса ул„Јорданчо Стојанов„. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-36/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1561

На местото на  членот  на избирачкиот одбор Дестри Стојанов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : престанок на работен однос се избира  лицето : Петре Јовановски вработен во ЈКП„Никола Карев„ со адреса ул.„Глигор Прличев „ бр.19.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Дарко Крстевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дарко Русевски   ул„ Јордан Стојанов„ бр.22, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ластомир Апостолов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ивана Георгиева  ул„ Глигор Прличев„ бр.02, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Тони Сандев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Михаил Милановски   ул„ Плавица„ бр.12, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-37/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски,Никола Пасков и  Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1562

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Тони Заовски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Љупчо Русевски вработен  во ДУ за физичка култура „М.М.Брицо„   со адреса ул.„ Јордан Стојанов„ бр.22.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Нада Маневска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Стојне Сандев  вработен  во ЈКП„Никола Карев„  Пробиштип со адреса ул.„ Ацо Скопјанче„ бр.16.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  членот  на избирачкиот одбор Станика Трајановска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Орце Атанасов  вработен  во ЈКП„Никола Карев„  Пробиштип со адреса ул.„ Јаким Стојковски„ бр.42.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Милица Арсова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Нада Герасимова  вработена  во ООУ„Митко Пенџуклиски„  Кратово со адреса ул.„ Велко Влаховиќ„.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Војо Велевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ристе Јосеф  со адреса ул„ Рајко Жинзифов„ бр.16, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-38/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден _________________ година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1563

На местото на членот на избирачкиот одбор Михајло Панов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Горан Богоев  со адреса ул„ Јаким Стојковски„ бр.91, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Валерија Никодиновска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Иван Божинов  со адреса ул„ Велко Влаховиќ„ бр.1/17, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Сашко Митев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Илија Спасовски со адреса ул„ Јаким Стојковски „ бр.31, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината ______________________ и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во ____________________
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов__________________________

	
	
	

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов_________________________

2. Благој Игновски_________________________

3. Никола Пасков___________________________

4. Влатко Тонев____________________________

Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев,  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1564

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Александар Митевски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Добринка Спасовска   вработена  во ФЗОМ ПС Пробиштип со адреса ул.„ Јаким Стојковски„ бр.39. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Душан Мицев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Тања Велкова    со адресас.Трипатанци, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Јорданчо Велков  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Виктор Митевски  со адреса с.Трипатанци, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-39/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1565
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Дејан Михајлов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Ирена Ѓоргиевска  со адреса ул.„Бошко Перов„  бр.50 предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ирена Георгиева  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Трајанчо Гичевски со адреса ул.„ Маршал Тито„ бр.185  предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Киро Тодосов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Роберт Нешевски со адреса ул.„ Јане Сандански„ бр.72 предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Роберт Нешевски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Горица Стефанова со адреса ул.„ Бошко Петров„ бр.18  предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.
ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-40/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 20.03.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев,  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1566

На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор  Акександра Наунова  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : претседател  во избирачки одбор за избирачко место број 1567 се избира  лицето : Снежана Насевска  вработена  во СОУ „Наум Наумовски Борче„  Пробиштип со адреса ул.„ Маршал Тито„ бр.137.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	_____________________________________


На местото на  членот на избирачкиот одбор Благој Игнатовски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дејан Михајлов  со адреса ул„ Пониква„ бр.119, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Зденка Митев на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дарко Моневски  со адреса ул„ Јане Сандански„ бр.30 Злетово , предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Катерина Јорданова на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Дамјан Неделковски  со адреса ул„ Маршал Тито„ бр.19, предложен од редот на политичка партија СДСМ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	______________________________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 20.03.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-57/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов,и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Влатко Тонев, го донесе следното 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1566/1

Се формира избирачки одбор за избирачкото место број 1566/1.
За претседател на избирачкиот одбор број 1566/1 се избира Радмила Манаилова

 од  Пробиштип,  вработен во ООУ „Браќа Миладиновци Пробиштип, адреса ул.„Јане Сандански„ с.Злетово.

	своерачен потпис на избраниот претседател  
	_____________________________________


За заменик претседател на избирачкиот одбор број 1566/1 се избира Слаѓана Тодосовска

 од Пробиштип, вработен во ЈОУДГ „Гоце Делчев„ Пробиштип, адреса ул.„Маршал Тито„ бр.84 с.Злетово.

	своерачен потпис на избраниот заменик претседател
	_____________________________________


За членови на избирачкиот одбор број 1566/1 се избираат : 

5) Сонка Петровска од Пробиштип, вработен во ЈКП „Никола Карев„ Пробиштип, адреса на живеење ул.„Бошко Петров„ бр.28 с.Злетово;
	своерачен потпис на избраниот член
	_____________________________________


6) Кристина Пешова од Пробиштип, вработен во општинска администрација во општина Пробиштип, адреса на живеење ул.„Силина„ бр.17 с.Злетово ;
	своерачен потпис на избраниот член
	_____________________________________


За членови на избирачкиот одбор број 1566/1 се именуваат : 

7) Величко Симонов од Пробиштип, предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење ул.„Пониква бр.76 Злетово;
	своерачен потпис на именуваниот член  
	_____________________________________


8) Павле Митевски од Пробиштип, предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.„Крсте Мисирков„ бр. 13 с.Злетово;
	своерачен потпис на именуваниот член  
	_____________________________________


За заменици членови на избирачкиот одбор број 1566/1 се избираат : 

5) Љупчо Павлов  од Пробиштип вработен во ЈКП„Никола Карев„ Пробиштип, адреса на живеење ул.„Маршал Тито„ бр.33 с.Злетово;
	своерачен потпис на избраниот заменик член
	_____________________________________


6) Јорданка Ристовска  од Пробиштип вработен во ЈОУДГ„Гоце Делчев„ Пробиштип, адреса на живеење ул.„Јане Сандански„ бр.12 с.Злетово;
	своерачен потпис на избраниот заменик член
	_____________________________________


За заменици членови на избирачкиот одбор број 1566/1 се именуваат : 

7) Драган Цеков од Пробиштип предложен од политичката партија ВМРО-ДПМНЕ, адреса на живеење  ул.„Гоце Делчев„ бр.17 с.Злетово;
	своерачен потпис на именуваниот заменик член  
	_____________________________________


8) Антонио Јосифовски од Пробиштип предложен од политичката партија СДСМ, адреса на живеење ул.„Маршал Тито бр.68 с.Злетово ;
	своерачен потпис на именуваниот заменик член  
	_____________________________________


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.

Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-41/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски,Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1567

На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Љупчо Тасевски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Витомир Јосифовски   вработен  во СОУ „Наум Наумовски Борче„  Пробиштип со адреса ул.„ Браќа Миладиновци„ бр.16.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Драгица Миновска  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Павле Јовановски  со адреса ул„ Крсте мисирков„ бр.32, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на  заменик членот на избирачкиот одбор Димитар Алексов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Сања Антониева  со адреса ул„ Пониква„ бр.57, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-42/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1568

На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Митко Мишевски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„)  се избира  лицето : Кирчо Митевски  вработен во Агенција за катастар на недвижности ПО Пробиштип,  со адреса ул.„Маршал Тито„ бр.55.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик претседателот на избирачкиот одбор Тони Велковски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Мирослава Сеневска   вработена во ЈУ Центар за социјални работи Пробиштип, со адреса ул.„Велко Влаховиќ„ бр.2  Пробиштип. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р 




На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Ценана Ананиева  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање се избира  лицето : Сашо Јачевски   вработен во ЈКП „Никола Карев„ Пробиштип, со адреса с.Ратавица.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 
	Во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-43/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1569
На местото на  заменик претседателот на избирачкиот одбор Илија Манасиев  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : пензионирање  се избира  лицето : Благој Миновски    вработен во ЈКП „Никола Карев„ Пробиштип,  со адреса ул.„Пониква„ бр.35.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот  на избирачкиот одбор Јован Алексов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :  престанок на работен однос се избира  лицето : Сузана Јосифовска   вработена во  ООУ „Браќа Миладиновци„  Пробиштип, со адреса с.Злетово. 
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р 


На местото на заменик членот  на избирачкиот одбор Зоран Милосов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини :  промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Александар Митевски   со адреса ул„ Едвард Кардељ„ бр.3, предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р 




Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-44/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1570
На местото на  членот на избирачкиот одбор  Дејан Трајковски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Стојанче Атанасов со адреса с.Т.Рудари предложен од редот на политичка партија ВМРО-ДПМНЕ.

	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот претседател / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Влатко Атанасов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Тамара Трајковска со адреса с.Т.Рудари предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор Славче Стојановски  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Љупче Стојановски  со адреса с.Т.Рудари предложен од редот на политичката партија СДСМ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-45/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1571

На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Блашка Петровска на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Сашо Анастасовски  вработен  во ЈКП „Никола Карев„  Пробиштип со адреса с.Злетово.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на  заменик членот  на избирачкиот одбор Борче Јованов  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија се именува  лицето : Драгица Миновска адреса с.Злетово, предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12/46/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1572

На местото на  членот  на избирачкиот одбор Марија Атанасова   на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : здравствени причини се избира  лицето : Спасо Петров  вработен  во ЈКП „Никола Карев„  Пробиштип со адреса с.Древено.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на членот на избирачкиот одбор Јованче Атанасов на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Зоран Јосифовски  со адреса с.Древено предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


На местото на заменик членот на избирачкиот одбор  Маријан Петровски на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : промена по предлог на политичка партија  се именува лицето : Дејан Јанев   со адреса с.Древено предложен од редот на политичката партија ВМРО-ДПМНЕ.
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	          ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-47/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
Врз основа на членовите 37 ст. 2 т. 1 во врска со член 38 од Изборниот законик („Сл. весник на РМ, бр.40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11 ,54/11 и 14/2014), Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 28.02.2014 година, во состав Претседател Бобан Паунов, и членовите Марјанчо Арсов, Благој Игновски, Никола Пасков и Влатко Тонев  го донесе следното 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКО МЕСТО БРОЈ 1573

На местото на  претседателот на избирачкиот одбор Ацо Салтиров  на кого му престанал мандатот во избирачкиот одбор, од следните причини : неисполнување на условите предвидени во член 38 став 4 од Изборниот Законик  ( „Претседателот на избирачкиот одбор и неговиот заменик се избираат од редот на вработените во државната, јавната општинската и администрацијата на градот Скопје, со високо образование, два члена и нивни заменици се избираат од редот на вработените во државната, јавната, општинската и администрацијата на градот Скопје со најмалку средно образование по случаен избор за време од четири години„) се избира  лицето : Анкица Кијајова  вработена во општинска администрација на општина Пробиштип ,  со адреса ул.„ Илинденска „ бр.52.  
	своерачен потпис на новоименуваниот / новоизбраниот заменик претседател  / член  
	с.р


Оваа решение влегува во сила со денот на неговот донесување а ќе се објави во службеното гласило на општината Пробиштип и на огласната табла на општината.

Копија од решението се доставува до Државната изборна комисија.

ПРАВНА ПОУКА:
Против ова решение, согласно член 18 став 3 од Изборниот законик, избраното / именуваното лице има право да поднесе Изјава за неприфаќање на изборот / именувањето до Општинската изборна комисија, во рок од 48 часа, сметано од денот на приемот на известувањето.
Доставувањето на Изјавата преку пошта не е дозволено.

Решението на општинската изборна комисија е конечно. 

	во Пробиштип 28.02.2014
	
	ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА  КОМИСИЈА

	( место  и  дата )
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	Број.12-48/1
	
	

	М.П.
	
	Бобан Паунов с.р

	
	
	

	
	
	


ЧЛЕНОВИ

1. Марјанчо Арсов  с.р

2. Благој Игновски  с.р

3. Никола Пасков с.р
4. Влатко Тонев с.р
